PREFEITURA DO IJIUiIICIPIO DE CORilIELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 t0001 -7 0

LEtN'774fi2
DATA:06/08/12

SÚpruf,a,: Autoriza o Poder Executivo Municipal
criar Ponto de Táxi e dá outras providências.

AMIN JOSE HANINOUCHE, ito do Município
de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições q são conferidas por
lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a se

LEI:

veícuros de rransporte de pessoa, rr*auil ,*ff3ü11", ffitJ,'??;:iffi:i:ffi31'#:i:
Procópio, com 05(cinco) vagas.

disposições em

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel. (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021 - CEP: 86300-000

data a Lei n"774112.
06 de aeosto de20l2.

Lei entra em vigor na data de sua

rnouUr-cacÃo
nesta dâtâ t Lei n"774112.
rio, 06 de agosto de 2012.

email: cornelíoprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br